

Materiál- nová strojovna	kusy	jednotky	cena/ks	cena práce	cena práce a materiálu za kus	celková částka
Rozvodnice strojovna koupaliště demontáž+montáž	1	set	345 500,00 Kč	25 000,00 Kč	370 500,00 Kč	370 500,00 Kč
Frekvenční měnič ODE-3-440300-3F4A	2	ks	37 500,00 Kč	3 500,00 Kč	41 000,00 Kč	82 000,00 Kč
Vypínač 3f 16A	4	ks	650,00 Kč	350,00 Kč	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Vypínač 3f 32A	3	ks	750,00 Kč	350,00 Kč	1 100,00 Kč	3 300,00 Kč
Vypínač 3f 32A 6 polový k oběhovým čerpadlům	2	ks	1 950,00 Kč	350,00 Kč	2 300,00 Kč	4 600,00 Kč
Potenciometr frekvenční měnič	2	ks	850,00 Kč	350,00 Kč	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Doprava	30	km	12,00 Kč		12,00 Kč	360,00 Kč
drobný materiál	1	set	3 500,00 Kč	500,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Jednotka pro průtokoměr	1	ks	19 900,00 Kč	5 000,00 Kč	24 900,00 Kč	24 900,00 Kč
Demontážní práce a diagnostika škod	40	h	- Kč	450,00 Kč	450,00 Kč	18 000,00 Kč
Revize	20	h		500,00 Kč	500,00 Kč	10 000,00 Kč
Ceny jsou uvedené bez DPH						524 060,00 Kč

Materiál-Stará strojovna	kusy	jednotky	cena/ks	cena práce	cena práce a materiálu za kus	celková částka
Frekvenční měnič ODE-3-340240-3F4A	1	ks	29 490,00 Kč	3 500,00 Kč	32 990,00 Kč	32 990,00 Kč
Frekvenční měnič ODE-3-340140-3F4A	1	ks	24 500,00 Kč	2 500,00 Kč	27 000,00 Kč	27 000,00 Kč
Vypínač 3f 16A	12	ks	650,00 Kč	350,00 Kč	1 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Vypínač 3f 32A	6	ks	750,00 Kč	350,00 Kč	1 100,00 Kč	6 600,00 Kč
Zasuvková skříň	1	ks	4 650,00 Kč	500,00 Kč	5 150,00 Kč	5 150,00 Kč
Potenciometr frekvenční měnič	2	ks	850,00 Kč	350,00 Kč	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Zářivka WT060C G4 LED36S/840 PSU TW1 L1200	12	ks	880,40 Kč	300,00 Kč	1 180,40 Kč	14 164,80 Kč
Vypínač 230V	4	ks	127,00 Kč	130,00 Kč	257,00 Kč	1 028,00 Kč
Demontážní práce a diagnostika škod	32	h	- Kč	450,00 Kč	450,00 Kč	14 400,00 Kč
Revize	40	h		500,00 Kč	500,00 Kč	20 000,00 Kč
Ceny jsou uvedené bez DPH						135 732,80 Kč

659 792,80 Kč